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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Tilskudd

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lonnskostnad

Annen driftskostnad
Tilskudd

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note

[e)JNé) IF N

2024

30 000
147 557
266 699
444 256

36 003
369 901
-10 000
395903

48 353
2000

1365
3 365

o

3 365

51718

51718
51718

2023

33 860
225 964
350 294
610 118

20 803
580 574
31 000
632 377

-22 259
1335

-70
1265

914
914
350
-21 909

-21 909
-21 909
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Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

50 699
50 699

1203 815
1203 815
1254 514

1254 514

31.12.2023

41 255
41 255

1083 985
1083 985
1125 240

1125 240
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital med selvpalagte restriksjoner
Egenkapital med selvpalagte restriksjoner
Sum egenkapital med selvpalagte restriksjoner

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Tore Sandem

Tore Sandem
styrets leder

Sturla Korsaeth

Sturla Korsaeth
styremedlem

Ingunn Fossmellem

Ingunn Fossmellem
administrasjons sjef

Arnt-Inge Steffensen

Arnt-Inge Steffensen
nestleder

Kristoffer Skolt

Kristoffer Skolt
styremedlem

Note 31.12.2024

7 10 605
10 605

7 1055 513
1055 513

1066 118

39 396

8 149 000
188 396

188 396

1254 514

31.12.2023

10 605
10 605

1003 795
1003 795

1014 400

110 840

0
110 840
110 840

1125 240

Tom André Brenna

Tom Andre Brenna

styremedlem

Rebecka Dalbye

Inger Sofia Rebecka Dalbye

styremedlem
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som
omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld
som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett ar.

Omigpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt
Istfold skikrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansefart - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balansefgrt.
Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsarets slutt. Kursgevinster og kurstap i
utenlandsk valuta fgres som finansinntekt og finanskosntad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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Note 1 - Annen driftsinntekt

2024 2023
Kretskontingent 80 692 85919
FIS lisenser og avgifter mesterskap 22 300 36 250
Deltakeravgift 25419 15 550
Egenandel 19 146 87 217
Andre inntekter 0 1028
Sum 147 557 225 964
Note 2 - Tilskudd

2024 2023
Post 3 / regionstilskudd skiforbundet 160 000 167 825
Tilskudd Viken idrettskrets 21 335 18 194
@remerkede tilskudd Norges skiforbund 31689 84 171
Andre tilskudd 0 28 000
VO - tilskudd 3 300 3 080
Momskompensasjon 50 375 49 024
Sum 266 699 350 294
Note 3 - Lennskostnader
Spesifikasjon av lennskostnader 2024 2023
Lgnn 36 003 20 803
Arbeidsgiveravgift 0 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 36 003 20 803
Mer om arsverk og lenn
Thor Gjelsvik er adm. sjef for @stfold Skikrets. Gjelsvik er 100% ansatt i Norges Skiforbund.
Gjelsvik er ogsa adm.sjef i Akershus skikrets. Akershus skikrets fakturerer Jstfold skikrets 1
gang pr. ar for Ilgnn og andre kostnader. | regnskapet til Dstfold ligger det under andre
kontorkostnader.
Det er ikke utbetalt lann eller annen godtgjgrelse til styret i skikretsen.
Note 4 - Antall arsverk
Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.
Note 5 - Annen driftskostnader

2024 2023
Regnskapsfgring 28 909 27 300
Kontorkostnader 130 991 271 675
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 47 698 24 455
Reise- og oppholdskostnader 95 812 150 463
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 66 490 106 681
Sum 369 901 580 574
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Note 6 - Tilskudd

2024 2023
Idrettslag -10 000 31000
Andre tilskudd 0 0
Sum -10 000 31 000
Sarpsborg allianse idrettslag tilbake betalt tilskudd.
Note 7 - Egenkapital

Egenkapital med
selvpalagte Opptjent
restriksjoner egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.2023 10 605 1003 795 1014 400
Arsresultat 0 51718 51718
Egenkapital 31.12.2024 10 605 1055 513 1066 118
Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

2024 2023
Forskudds betalt inntekt, Gjensidige stiftelsen 99 000 0
Forskudds betalt inntekt, Sparebank1, gavefond 50 000 0
Sum 149 000 0

Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt l1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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